
ZARZĄDZENIE NR 78/2017

Burmistrza Polic

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60 i 191)

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

700 70005 6 229 6 229

4510 6 229  - 

4610  -  6 229

750 1 243 1 243

75075 848 848

4110 231  - 

4120 17  - 

4170  - 848

4190 600  - 

75095 395 395

4110  - 345

4120  - 50

4170 395  - 

Razem: 7 472 7 472

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział FP

                                                                                          z dnia 07.03.2017 r.

                          Załącznik do Zarządzenia

                              Nr 78/2017 Burmistrza Polic



1. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.229 zł

z przeznaczeniem na opłatę sądową od apelacji w sprawie zwrotu nieruchomości,

Syg. Akt I C 1475/15.

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.243 zł, z tego:

- w rozdziale 75075 łączną kwotę 848 zł z przeznaczeniem na wywieszenie materiałów

promocyjnych na terenie Polic dotyczących targów;

- w rozdziale 75095 kwotę 395 zł z przeznaczeniem na składki ZUS i składki na Fundusz

Pracy w związku z umową na tłumaczenia z języka polskiego na język niemiecki dokumentacji

aplikacyjnej projektu Kształtowanie krajobrazu nad akwenami wodnymi w Ueckermünde,

Pasewalku, Pełczycach i Policach w celu intensyfikacji polsko-niemieckiej współpracy. 4UP .

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2017 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne


